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Relação de Pagamento – Anexo 

III 
 



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

4 - AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 22/01/2021 NF 760 01/01/2021 83.246,90 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Euapoio Serviços e Internet Ltda 29.183.873/0001-69 TED 22/01/2021 NF 119 04/02/2021 56.810,00 

Tarifa Cheque Débito C/C 26/01/2021 70,00 

AF 5.4 e AM 

6.1
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 27/01/2021

NF 21275677 e NF 

21275678
29/01/2021 5.808,00 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 27/01/2021 Boleto de Cobrança 26/01/2021 3.914,30 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 27/01/2021 Boleto de Cobrança 26/01/2021 83,11 

AF 1.1 Juliana Ferreira Baltar 115.320.817-23 Transferência 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.912,25 

AF 1.5 Pedro Aurelio de Araujo 143.860.657-50 Transferência 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 886,42 

AF 1.1 Ludmila Carqueija do Nascimento 051.357.737-89 Transferência 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 2.067,83 

AF 1.11 Essaria Senna Vasconcelos da Silva 966.546.197-49 Transferência 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 451,51 

AF 1.12 Ricardo Calixto Moares da Silva 901.418.907-97 Transferência 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 928,31 

AF 1.4 Juliana Susskind Borenstein 044.154.919-52 Transferência 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 4.273,50 

AF 1.14 Alessandra Sousa de Carli 073.402.687-07 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.997,85 

AM 1.2 Ana Carolina Bezerra Correa da Silva 129.135.417-47 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 565,74 

AF 1.14 Ariane dos Santos Bonioli 135.484.287-11 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.036,54

AF 1.10 Aurimar Mendes Costa Mendes da Silva 113.152.077-70 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 514,45 

AM 1.1 Beatriz Anchieta Calado Barcelos 150.454.067-01 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 710,75 

AF 1.11 Bruno Ailson Costa Silva 116.575.207-73 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 773,59 

AF 1.3 Carlos Alexandre Santos Lapa 926.022.667-87 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 2.832,60 

AF 1.13 Cristiano Silva de Oliveira 112.277.147-93 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.322,21 

AF 1.13 Daniele Ferreira de Oliveira 113.303.167-62 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 886,36 

AF1.11 Diogo Cardoso Ferreira 134.284.917-50 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 710,62 

AF 1.1 Elaine Machado da Silva 053.996.357-71 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.068,62 

AF 1.12 Fabiola Sampaio Vieira 123.015.257-16 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 547,37 

AF 1.2 Fatima Cavalcanti de Albuquerque 843.867.627-87 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 3.126,03 

AF 1.5 Gabriella Santos da Silva 148.227.197-40 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 886,42 

AF 1.5 Gilson da Silveira Jorge 095.582.737-08 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.164,91 

AM 1.2 Henrique Pacheco Soares 151.547.237-08 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 878,88 

AM 1.3 Juliana Pina da Costa 058.908.437-29 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 549,92 

AF 1.12 Leonardo Barbosa da Silva 133.394.917-04 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 656,41 

AF1.10 Lorenna da Silva Cardoso 031.467.551-57 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 157,54 

R$ 180.838,94

12 – TOTAL.................... R$ 180.838,94

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

SUB-TOTAL....................

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 180.838,94

AF 1.4 Mariana Fernandes Martins Barbosa 130.979.367-00 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.232,19 

AF 1.14 Nayra Almeida do Nascimento 783.467.467-68 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.068,62 

AF 1.1 Priscila dos Santos de Abreu 098.968.407-50 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.068,62 

AF 1.6 Rafaela Silveira de Carvalho 148.563.067-31 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.683,18 

AF 1.10 Rodrigo Borges da Silva 092.525.957-83 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 324,93 

AM 1.2 Rosana Gracio Ribeiro 530.870.627-15 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 504,84 

AM 1.2 Tatiane Freitas Torres 090.632.397-50 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 868,41 

AF 1.11 Vinicius Domingos Dias Ribeiro 059.196.137-77 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 778,72 

AF 1.9 Arlindo Carlos Silva da Paixão 482.927.457-34 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 650,00 

AF 1.8 Cinara Nogueira Rodrigues 172.870.287-94 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 650,00 

AF 1.8 Isabela Santos Costa 151.807.977-64 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 650,00 

AF 1.8 Mayara Rodas Fagundes 135.446.637-32 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 650,00 

AF 1.8 Patrick Carlson Marozzi Lopes da Silva 161.754.367-50 TED 01/02/2021 Contracheque 31/01/2021 650,00 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 04/02/2021 Boleto de Cobrança 04/02/2021 397,40 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 04/02/2021 Boleto de Cobrança 04/02/2021 115,51 

AF 2 e AM 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 05/02/2021 GRF 31/01/2021 7.892,72 

AF 1.10 Luciane de Oliveria Marinho 034.109.997-01 850.001 08/02/2021 Contracheque 31/01/2021 632,75 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Secretaria da Receita Federal - IR - NF 760 - Batista Associados Pagto. Tributo 19/02/2021 DARF 1708 31/01/2021 1.330,53 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Secretaria da Receita Federal - CSLL/Cofins/PIS - NF 760 - Batista 

Associados
Pagto. Tributo 19/02/2021 DARF 5952 31/01/2021 4.124,65 

AF 2 e AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 19/02/2021 GPS 31/01/2021 1.610,44 

AF 2 e AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 19/02/2021 DARF 8301 31/01/2021 1.042,57 

AF 1 e AM 1 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 19/02/2021 DARF 0561 31/01/2021 1.034,70 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 19/02/2021 NF 766 09/02/2021 28.061,15 

AF 5.4 e AM 

6.1
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 26/02/2021

NF 22249060 e NF 

22249061
01/03/2021 5.808,00 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Tributo 26/02/2021 Boleto de Cobrança 26/02/2021 5.190,90 

AF 1.1 Juliana Ferreira Baltar 115.320.817-23 Transferência 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.660,23 

AF 1.5 Pedro Aurelio de Araujo 143.860.657-50 Transferência 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.604,59 

AF 1.1 Ludmila Carqueija do Nascimento 051.357.737-89 Transferência 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.644,78 

AF 1.11 Essaria Senna Vasconcelos da Silva 966.546.197-49 Transferência 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.180,77 

R$ 76.111,20

12 – TOTAL.................... R$ 256.950,14

SUB-TOTAL....................

SALDO ANTERIOR.....................

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 256.950,14

AF 1.12 Ricardo Calixto Moares da Silva 901.418.907-97 Transferência 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.298,09 

AF 1.4 Juliana Susskind Borenstein 044.154.919-52 Transferência 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 4.273,50 

AF 1.14 Alessandra Sousa de Carli 073.402.687-07 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.709,02 

AM 1.2 Ana Carolina Bezerra Correa da Silva 129.135.417-47 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.410,75 

AF 1.10 Aurimar Mendes Costa Mendes da Silva 113.152.077-70 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 827,45 

AM 1.1 Beatriz Anchieta Calado Barcelos 150.454.067-01 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.758,41

AF 1.11 Bruno Ailson Costa Silva 116.575.207-73 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.355,30 

AF 1.3 Carlos Alexandre Santos Lapa 926.022.667-87 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 5.866,61 

AF 1.13 Cristiano Silva de Oliveira 112.277.147-93 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.797,55 

AF 1.13 Daniele Ferreira de Oliveira 113.303.167-62 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.291,91 

AF 1.11 Diogo Cardoso Ferreira 134.284.917-50 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.219,25 

AF 1.1 Elaine Machado da Silva 053.996.357-71 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.660,23 

AF 1.12 Fabiola Sampaio Vieira 123.015.257-16 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.484,92 

AF 1.5 Gabriella Santos da Silva 148.227.197-40 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.604,59 

AF 1.5 Gilson da Silveira Jorge 095.582.737-08 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.614,49 

AM 1.2 Henrique Pacheco Soares 151.547.237-08 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.243,02 

AM 1.3 Juliana Pina da Costa 058.908.437-29 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.261,18 

AF 1.12 Leonardo Barbosa da Silva 133.394.917-04 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.566,82 

AF 1.4 Mariana Fernandes Martins Barbosa 130.979.367-00 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.619,76 

AF 1.14 Nayra Almeida do Nascimento 783.467.467-68 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.712,92 

AF 1.1 Priscila dos Santos de Abreu 098.968.407-50 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.647,06 

AF 1.6 Rafaela Silveira de Carvalho 148.563.067-31 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.243,04 

AF 1.10 Rodrigo Borges da Silva 092.525.957-83 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 921,24 

AM 1.2 Rosana Gracio Ribeiro 530.870.627-15 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.131,79 

AM 1.2 Tatiane Freitas Torres 090.632.397-50 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.333,78 

AF 1.11 Vinicius Domingos Dias Ribeiro 059.196.137-77 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.100,62 

AF 1.2 Fatima Cavalcanti de Albuquerque 843.867.627-87 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 6.302,46 

AF 1.9 Arlindo Carlos Silva da Paixão 482.927.457-34 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 650,00 

AF 1.8 Cinara Nogueira Rodrigues 172.870.287-94 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 650,00 

AF 1.8 Isabela Santos Costa 151.807.977-64 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 650,00 

R$ 59.205,76

12 – TOTAL.................... R$ 316.155,90

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista

SUB-TOTAL....................

SALDO ANTERIOR.....................



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 316.155,90

AF 1.8 Mayara Rodas Fagundes 135.446.637-32 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 650,00 

AF 1.8 Patrick Carlson Marozzi Lopes da Silva 161.754.367-50 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 650,00 

AF 1.9 Ricardo de Moraes da Silva 118.095.647-86 TED 01/03/2021 Contracheque 28/02/2021 650,00 

AF 1.10 Luciane de Oliveria Marinho 034.109.997-01 850.002 02/03/2021 Contracheque 28/02/2021 891,61 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 02/03/2021 Boleto de Cobrança 02/03/2021 372,60 

AF 2 e AM 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 05/03/2021 GRF 28/02/2021 6.900,66 

AF 1.10 Lorenna da Silva Cardoso 031.467.551-57 TED 08/03/2021 Contracheque 28/02/2021 406,97 

AF 1 e AM 1 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 0561 28/02/2021 3.818,97 

AF 2 e AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 8301 28/02/2021 862,59 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Secretaria da Receita Federal - CSLL/Cofins/PIS - NF 776 - Batista 

Associados
Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 5952 28/02/2021 1.390,35 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Secretaria da Receita Federal - IR - NF 776 - Batista Associados Pagto. Tributo 19/03/2021 DARF 1708 28/02/2021 448,50 

AF 2 e AM 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 19/03/2021 GRRF 28/02/2021 1.257,62 

AM 1.3 Juliana Pina da Costa 058.908.437-29 TED 19/03/2021 Contracheque 28/022021 1.398,43 

AF 5.2 Solange F Gotac Distribuidora de Alimentos 05.325.703/0001-03 Pagto. Boleto 19/03/2021

NF 12399, NF 

12400, NF 12401 e 

NF 12402

04/03/2021 3.321,00 

AF 5.4 e AM 

6.1
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 25/03/2021

NF 23196325 e NF 

23196326
01/04/2021 5.964,00 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 25/03/2021 Boleto de Cobrança 25/03/2021 3.189,80 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 30/03/2021 Boleto de Cobrança 26/03/2021 733,60

AF 1.1 Juliana Ferreira Baltar 115.320.817-23 Transferência 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.683,18 

AF 1.5 Pedro Aurelio de Araujo 143.860.657-50 Transferência 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.604,33 

AF 1.1 Ludmila Carqueija do Nascimento 051.357.737-89 Transferência 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.695,22 

AF 1.11 Essaria Senna Vasconcelos da Silva 966.546.197-49 Transferência 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.180,77 

AF 1.12 Ricardo Calixto Moares da Silva 901.418.907-97 Transferência 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.252,68 

AF 1.4 Juliana Susskind Borenstein 044.154.919-52 Transferência 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 4.273,50 

AM 1.2 Ana Carolina Bezerra Correa da Silva 129.135.417-47 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.396,95 

AF 1.10 Aurimar Mendes Costa Mendes da Silva 113.152.077-70 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 776,18 

AM 1.1 Beatriz Anchieta Calado Barcelos 150.454.067-01 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.758,14 

AF 1.11 Bruno Ailson Costa Silva 116.575.207-73 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.201,32 

AF 1.3 Carlos Alexandre Santos Lapa 926.022.667-87 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 5.886,61 

AF 1.13 Cristiano Silva de Oliveira 112.277.147-93 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.797,26 

AF 1.13 Daniele Ferreira de Oliveira 113.303.167-62 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.293,36 

R$ 61.706,20

12 – TOTAL.................... R$ 377.862,10

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 377.862,10

AF 1.11 Diogo Cardoso Ferreira 134.284.917-50 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.167,98 

AF 1.1 Elaine Machado da Silva 053.996.357-71 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.683,18 

AF 1.12 Fabiola Sampaio Vieira 123.015.257-16 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.484,92 

AF 1.2 Fatima Cavalcanti de Albuquerque 843.867.627-87 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 6.302,46 

AF 1.5 Gabriella Santos da Silva 148.227.197-40 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.604,33 

AF 1.5 Gilson da Silveira Jorge 095.582.737-08 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.646,18 

AM 1.2 Henrique Pacheco Soares 151.547.237-08 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.234,65 

AF 1.12 Leonardo Barbosa da Silva 133.394.917-04 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.563,14 

AF 1.10 Lorenna da Silva Cardoso 031.467.551-57 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 395,05 

AF 1.4 Mariana Fernandes Martins Barbosa 130.979.367-00 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.613,13 

AF 1.10 Mauricio Miranda Junior 108.956.257-84 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 579,89 

AF 1.14 Nayra Almeida do Nascimento 783.467.467-68 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.712,92 

AF 1.1 Priscila dos Santos de Abreu 098.968.407-50 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.665,33 

AF 1.6 Rafaela Silveira de Carvalho 148.563.067-31 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.242,68 

AF 1.10 Rodrigo Borges da Silva 092.525.957-83 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 875,56 

AM 1.2 Rosana Gracio Ribeiro 530.870.627-15 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.123,30 

AF 1.1 Tamires da Silva Albuquerque 127.110.667-11 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.537,90 

AM 1.2 Tatiane Freitas Torres 090.632.397-50 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.238,13 

AF 1.11 Vinicius Domingos Dias Ribeiro 059.196.137-77 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.100,62 

AF 1.9 Arlindo Carlos Silva da Paixão 482.927.457-34 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 650,00 

AF 1.8 Cinara Nogueira Rodrigues 172.870.287-94 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 650,00 

AF 1.8 Isabela Santos Costa 151.807.977-64 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 650,00 

AF 1.8 Mayara Rodas Fagundes 135.446.637-32 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 650,00 

AF 1.8 Patrick Carlson Marozzi Lopes da Silva 161.754.367-50 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 650,00 

AF 1.9 Ricardo de Moraes da Silva 118.095.647-86 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 650,00 

AF 1.9 Maria Eduarda de Souza Andre 152.093.747-42 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 650,00

AF 1.14 Alessandra Sousa de Carli 073.402.687-07 TED 01/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.712,92 

AF 1.4 Juliana Susskind Borenstein 044.154.919-52 Transferencia 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.915,40 

AF 2 e AM 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 07/04/2021 GRF 31/03/2021 6.966,46 

AM 3.1 Tulun Informática e Tecnologia Eireli EPP 22.047.738/0001-47 Pagto.Titulo 12/04/2021 NF 2067 15/03/2021 195,50 

R$ 51.111,63

12 – TOTAL.................... R$ 428.973,73

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 428.973,73

AF 1.10 Luciane de Oliveria Marinho 034.109.997-01 850.003 13/04/2021 Contracheque 31/03/2021 891,61 

Elaboração e 

Captação de 

Recursos

Baluarte Agencia de Projetos Culturais Ltda 07.560.676/0001-89 Transferencia 20/04/2021 NF 935 06/04/2021 10.112,34 

AF 1 e AM 1 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 20/04/2021 DARF 0561 31/03/2021 3.818,97 

AF 2 e AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 20/04/2021 DARF 8301 31/03/2021 891,86 

AF 2 e AM 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 20/04/2021 GPS 31/03/2021 6.722,40 

AF 5.4 e AM 

6.1
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Título 27/04/2021

NF 24034041 e NF 

24034042
28/04/2021 5.808,00 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Título 27/04/2021 Boleto de Cobrança 27/04/2021 2.827,20 

AF 1.14 Alessandra Sousa de Carli 073.402.687-07 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.712,92 

AM 1.2 Ana Carolina Bezerra Correa da Silva 129.135.417-47 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.398,90 

AF 1.10 Aurimar Mendes Costa Mendes da Silva 113.152.077-70 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 816,04 

AM 1.1 Beatriz Anchieta Calado Barcelos 150.454.067-01 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.750,83 

AF 1.11 Bruno Ailson Costa Silva 116.575.207-73 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.306,35 

AF 1.3 Carlos Alexandre Santos Lapa 926.022.667-87 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 6.022,41 

AF 1.13 Cristiano Silva de Oliveira 112.277.147-93 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.978,68 

AF 1.13 Daniele Ferreira de Oliveira 113.303.167-62 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.271,99 

AF 1.11 Diogo Cardoso Ferreira 134.284.917-50 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.188,75 

AF 1.1 Elaine Machado da Silva 053.996.357-71 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.688,33 

AF 1.12 Fabiola Sampaio Vieira 123.015.257-16 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.565,68 

AF 1.2 Fatima Cavalcanti de Albuquerque 843.867.627-87 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 6.283,45 

AF 1.5 Gabriella Santos da Silva 148.227.197-40 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.625,09 

AM 1.2 Henrique Pacheco Soares 151.547.237-08 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.269,85 

AF 1.12 Leonardo Barbosa da Silva 133.394.917-04 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.634,69 

AF 1.10 Lorenna da Silva Cardoso 031.467.551-57 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 429,35 

AF 1.4 Mariana Fernandes Martins Barbosa 130.979.367-00 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.603,74 

AF 1.10 Mauricio Miranda Junior 108.956.257-84 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.048,79 

AF 1.1 Priscila dos Santos de Abreu 098.968.407-50 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.663,74

AF 1.6 Rafaela Silveira de Carvalho 148.563.067-31 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.271,78 

AF 1.10 Rodrigo Borges da Silva 092.525.957-83 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 937,58 

AM 1.2 Rosana Gracio Ribeiro 530.870.627-15 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.263,42 

AF 1.11 Vinicius Domingos Dias Ribeiro 059.196.137-77 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.160,26 

R$ 77.965,00

12 – TOTAL.................... R$ 506.938,73

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 506.938,73

AF 1.6 Vivian dos Santos Nogueira 141.730.087-67 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.244,84 

AF 1.8 Cinara Nogueira Rodrigues 172.870.287-94 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 650,00 

AF 1.8 Isabela Santos Costa 151.807.977-64 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 650,00 

AF 1.9 Maria Eduarda de Souza Andre 152.093.747-42 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 650,00 

AF 1.8 Patrick Carlson Marozzi Lopes da Silva 161.754.367-50 TED 03/05/2021 Contracheque 30/04/2021 650,00 

AF 1.1 Juliana Ferreira Baltar 115.320.817-23 Transferencia 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.663,74 

AF 1.5 Pedro Aurelio de Araujo 143.860.657-50 Transferencia 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.632,38 

AF 1.1 Ludmila Carqueija do Nascimento 051.357.737-89 Transferencia 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.695,22 

AF 1.11 Essaria Senna Vasconcelos da Silva 966.546.197-49 Transferencia 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.244,79 

AF 1.12 Ricardo Calixto Moares da Silva 901.418.907-97 Transferencia 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.340,77 

AF 1.4 Juliana Susskind Borenstein 044.154.919.52 Transferencia 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.656,39 

AF 1.5 Gilson da Silveira Jorge 095.582.737-08 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.677,59 

AF 1.14 Nayra Almeida do Nascimento 783.467.467-68 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.712,92 

AF 1.1 Tamires da Silva Albuquerque 127.110.667-11 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.596,11 

AM 1.2 Tatiane Freitas Torres 090.632.397-50 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.326,69 

AF 1.9 Arlindo Carlos Silva da Paixão 482.927.457-34 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 650,00 

AF 1.8 Mayara Rodas Fagundes 135.446.637-32 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 650,00 

AF 1.9 Ricardo de Moraes da Silva 118.095.647-86 TED 04/05/2021 Contracheque 30/04/2021 650,00 

AM 1.3 Juliana Pina da Costa 058.908.437-29 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 263,40 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Titulo 10/05/2021 Boleto de Cobrança 10/05/2021 419,20 

AF 1.10 Luciane de Oliveria Marinho 034.109.997-01 850.004 11/05/2021 Contracheque 30/04/2021 940,65 

AF 2 e AM 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 11/05/2021 GRF 30/04/2021 7.500,88 

AF 2 e AM 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 11/05/2021 GRF 30/04/2021 139,19 

Instituto Reação Transferencia 20/05/2021 43.229,76 

AF 2 e AM 2 Instituto Naciona do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 20/05/2021 GPS 30/04/2021 97,02

AF 2 e AM 2 Instituto Naciona do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 20/05/2021 GPS 30/04/2021 7.821,53 

AF 1 e AM 1 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 20/05/2021 DARF 0561 30/04/2021 4.048,61 

AF 2 e AM 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 20/05/2021 DARF 8301 30/04/2021 954,77 

AF 5.4 e AM 

6.1
VR Beneficios e Serviços de Processamento S/A 02.535.864/0001-33 Pagto. Titulo 27/05/2021

NF 24999177 e NF 

24999178
28/05/2021 6.288,00 

R$ 97.044,45

12 – TOTAL.................... R$ 603.983,18

SALDO ANTERIOR.....................

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista



PARCIAL ( X )

FINAL  (     )

 2 – N.º SLIE:  

1813965-56

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

1 – NOME DO PROJETO:   REAÇÃO FAIXA PRETA E EDUCAÇÃO (ESCOLA DE JUDÔ E LUTAS ) - ANO III   

3 - PROPONENTE: INSTITUTO REAÇÃO

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

R$ 603.983,18

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Titulo 27/05/2021 Boleto de Cobrança 27/05/2021 1.142,80 

AF 7.2 e AM 

7.1
Riopar Participações S.A. 16.727.386/0001-78 Pagto. Titulo 27/05/2021 Boleto de Cobrança 27/05/2021 3.064,60 

R$ 4.207,40

12 – TOTAL.................... R$ 608.190,58

SUB-TOTAL....................

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2021 Eduardo Coelho Batista

SALDO ANTERIOR.....................


